

Oluf Jørgensen Holding ApS
Hesselly 10
6000 Kolding
CVR-nr. 26512212

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Oluf Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oluf Jørgensen Holding ApS
Hesselly 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 26512212
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75517610
Telefax: 75517860
E-mail: luffe@luffe.com

Direktion

Oluf Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for Luffe Yachts ApS og Hesselly, Kolding ApS. Der er ingen egentlig driftsaktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 171 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(7.500)	(7.500)
Driftsresultat		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(179.051)	159.100
Andre finansielle indtægter	1	36.739	33.882
Andre finansielle omkostninger	2	(18.396)	(15.031)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(168.208)	170.451
Skat af ordinært resultat	3	(2.386)	(2.810)
Årets resultat		<u>(170.594)</u>	<u>167.641</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(179.051)	159.100
Overført resultat		(61.543)	(61.459)
		<u>(170.594)</u>	<u>167.641</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.954.476	3.233.527
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.954.476</u>	<u>3.233.527</u>
Anlægsaktiver		<u>2.954.476</u>	<u>3.233.527</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.096.760	918.453
Udskudt skat	6	8.378	10.764
Tilgodehavende selskabsskat	7	46.367	872
Tilgodehavender		<u>1.151.505</u>	<u>930.089</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.151.505</u>	<u>930.089</u>
Aktiver		<u>4.105.981</u>	<u>4.163.616</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		481.392	760.443
Overført overskud eller underskud		2.841.026	2.802.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	70.000
Egenkapital		<u>3.517.418</u>	<u>3.758.012</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		537.196	400.604
Skyldig selskabsskat	9	46.367	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>588.563</u>	<u>405.604</u>
Gældsforpligtelser		<u>588.563</u>	<u>405.604</u>
Passiver		<u>4.105.981</u>	<u>4.163.616</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	760.443	2.802.569	70.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	(100.000)	100.000	(70.000)
Årets resultat	0	(179.051)	(61.543)	70.000
Egenkapital ultimo	125.000	481.392	2.841.026	70.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.758.012
Udbetalt ordinært udbytte				(70.000)
Årets resultat				(170.594)
Egenkapital ultimo				3.517.418

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.739	33.882
	<u>36.739</u>	<u>33.882</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.396	15.031
	<u>18.396</u>	<u>15.031</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	2.386	2.810
	<u>2.386</u>	<u>2.810</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		<u>160.000</u>
Kostpris ultimo		<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(160.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(160.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.473.084
Kostpris ultimo	2.473.084
Opskrivninger primo	760.443
Andel af årets resultat	(179.051)
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	481.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.954.476

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Luffe Yachts ApS	Kolding	ApS	100,0	1.509.030	(5.142)
Hesselly, Kolding ApS	Kolding	ApS	100,0	1.716.698	156.443

	2015 kr.	2014 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.265	8.354
Fremførbare skattemæssige underskud	2.113	2.410
	8.378	10.764

7. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører afregning af skat fra sambeskattet datterselskab

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

Noter

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører afregning af skat til sambeskattet datterselskab.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.